1

平成29年７月21日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良
(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)
問 合 せ 先 取締役管理部長 正林英治
( T E L 0 9 2－ 3 3 2－ 9 6 1 0 )

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年８月29日に開催予定の当社第42期定時

株主総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 取締役候補者

取締役全員（６名）は、本総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、
経営体制の一層の強化を図るため、取締役２名を増員し、取締役８名の選任をお願い
するものであります。取締役候補者は、次のとおりであります。

氏名 選任の種別 現役職名
舛田 圭良 重任 代表取締役
藤永 晋也 重任 取締役
正林 英治 重任 取締役 管理部長
上木戸 一仁 重任 取締役 社長室長
前田 隆  ※ 重任 社外取締役
佐野 睦典 ※ 重任 社外取締役
井上 みゆき 新任 執行役員生産部・需給調整部管掌
坂本 啓晃 ※ 新任 －
※会社法に定める社外取締役候補者

2

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社の株

式数

井上 みゆき

(昭和55年３月27日生)

平成12年４月 有限会社ケーキハウストミタ入社

－

平成18年５月 株式会社ABC Cooking Studio入社

平成23年２月 当社入社

平成27年７月 執行役員企画開発部長就任

平成28年９月 執行役員内部監査室長就任

平成29年６月 執行役員生産部・需給調整部管掌就

任(現任)

 現在に至る

坂本 啓晃

(昭和 50年１月１日生)

平成11年４月 株式会社ジャフコ入社

－

平成17年９月 株式会社デジオン入社

平成21年８月 PwCアドバイザリー株式会社

 （現PwCアドバイザリー合同会社）

入社

平成25年７月 株式会社地域経済活性化支援機構

入社

平成26年１月 REVICキャピタル株式会社出向

（現任）

平成27年１月 NCBキャピタル株式会社取締役就任

（現任）

平成29年１月 株式会社地域経済活性化支援機構

 シニアディレクター就任

平成 29年７月 同社マネージング・ディレクター就

任（現任）

 現在に至る

以 上